
OPENINGSTIJDEN OPENINGSTIJDEN 
ZO-dO 10.00 - 01.0010.00 - 01.00
vrijDaG  10.00 - 03.0010.00 - 03.00
ZatErDaG 10.00 - 02.0010.00 - 02.00    

javastraaT 88-90 
1094hm, amStErDam
tEL: (020) 370 8334
www.barbaSquIat.Nl
INfO@barbaSquIat.Nl

   FOLlOw US ON FaCEbOOk + INstagram
  barbaSquIatamstErDam barbaSquIatamstErDam

SOmEThiNG tO cELEbraTE?SOmEThiNG tO cELEbraTE?
cONtact uS! cONtact uS! 

wifI: wifI: bar basquIaT gast
PasSwOrD: PasSwOrD: kEEpfrOzEN

arE yOu fEEliNG Our musIc? ScaN tHiS barCODE:arE yOu fEEliNG Our musIc? ScaN tHiS barCODE:

NIghT mENUNIghT mENU



basquiat rICE bOwlSbasquiat rICE bOwlS    (from 17:00)

DOradE  20,95DOradE  20,95
rijst bowl met gebakken dorade, chimichurrie, edamame, avocado,  
tomatensalsa, ingelegde rode ui en koriander

KOrEaN pOrK bELly KOrEaN pOrK bELly   18,95  18,95
rijst bowl met langzaam gegaard buikspek, gochujang & ssamjang saus, 
edamame, kimchi, ingelegde rode ui en koriander

rENDaNG DagINg  19,95rENDaNG DagINg  19,95
rijst bowl met homemade rendang daging, saté ajam, vietnamese loempia, 
edamame, zacht gekookt eitje, kroepoek , zuur en seroendeng

STICky tEmpéSTICky tEmpé  (V)  17,95  17,95
rijst bowl met in ketjap gemarineerde tempé, sriracha,  
vietnamese loempia, shiitake, edamame, zacht gekookt eitje en zuur

SOup aND SaLad SOup aND SaLad   (from 17:00)

SOTO ajam  14,95 SOTO ajam  14,95 
indonesische maaltijd soep met basmati rijst, kip, zacht gekookt ei, 
taugé, chinese kool, shiitake, rode peper, bosui en krokante uitjes

KOrEaN bEEF SaLad  15,95KOrEaN bEEF SaLad  15,95
korean style beef, romaine sla, kimchi, taugé, komkommer, tomaat
en sesam

NaChOS , taCOS & burGErSNaChOS , taCOS & burGErS
NaChOSNaChOS  (V) (met kip +2,50 of met rendang +3,50)   13,9513,95
tortillachips uit de oven met guacamole, crème fraîche, salsa,   
jalapeños en cheddar 

ChICkEN tacOs  ChICkEN tacOs  13,9513,95
2 kleine zachte tacos met gemarineerde kip, chimichurie, tomatensalsa,   
jalapeños en avocadospread 

ShIITaCOS   ShIITaCOS   13,9513,95
2 kleine zachte tacos met shiitake, chimichurrie, tomatensalsa,   
jalapeños en avocadospread 

SmaShED ChEEsEburgErSmaShED ChEEsEburgEr (met friet + 5,95)  13,95   13,95 
double smashed beef patty met cheddar, tomaat, bacon, augurk, ui,
romaine sla en burgersaus

vEgaburgErvEgaburgEr  (V) (met friet + 5,95)  13,95  13,95
vega patty met cheddar, tomaat, augurk, ui, romaine sla en burgersaus 
 

StrEET FOODStrEET FOOD
SmalL dIshES tO SharESmalL dIshES tO SharE

KrOEpOEkKrOEpOEk  (Vg)  7,95  7,95
gekleurde kroepoek van tapioca met pittige pindadip

yakI EDamamEyakI EDamamE  (vg)    7,957,95
gewokte sojaboontjes, met ponzu, knoklook, chiliflakes en gember 

CEvIChE DOraDE  13,95CEvIChE DOraDE  13,95
ceviche van dorade in tijgermelk met avocado, uitgebakken zoete aardappel,  
rode ui, krokante mais en koriander

bbQ chiCkEN wINGsbbQ chiCkEN wINGs (3ST.) 9,95 9,95
kippenvleugels met bbQ saus, sesam, bosui en rode peper

Saté tEmpÉ Saté tEmpÉ (vg) met kroepoek (3 St.) 10,95 10,95
saté van gemarineerde tempÉ met gebakken uitjes, atjar en satésaus

Saté ajamSaté ajam met kroepoek (3 St.) 12,95 12,95
saté van gemarineerde kippendijen met gebakken uitjes, atjar en satésaus

ViEtNamESE lOEmpIa ViEtNamESE lOEmpIa (V)   (2 St.)  7,95  7,95
vega loempia van de albert cuyp met chilisaus   

bbQ ChICkEN & ChEEsE friEs                                      13,95bbQ ChICkEN & ChEEsE friEs                                      13,95
gebakken friet met bbQ chicken, cheddar en gele pepermayo     

rENDaNg FrIEs 13,95rENDaNg FrIEs 13,95 
gebakken friet met licht pittige rendang, zuur en gele pepersaus

baO bUNS & baO bUNS & GyOZaGyOZa  (from 17:00)  (from 17:00)

baO buN ShiITaKEbaO buN ShiITaKE  (vg)(vg) (2ST.)  11,9511,95
japanse shiitake paddenstoelen met taugé, hoisin en  japanse shiitake paddenstoelen met taugé, hoisin en  
zwarte bonensambalzwarte bonensambal 

baO bUN POrK bELly baO bUN POrK bELly (2ST.)      11,9511,95
langzaam gegaard buikspek met zuur en zwarte bonensamballangzaam gegaard buikspek met zuur en zwarte bonensambal   

baO bUN kOrEaN bEEF baO bUN kOrEaN bEEF (2ST.)   12,9512,95
gemarineerd rundvlees met kimchi en zwarte bonensambalgemarineerd rundvlees met kimchi en zwarte bonensambal

GyOZa VEgGIEGyOZa VEgGIE  (vg)(vg)   (5St.)   10,9510,95
gestoomde gyoza’s van ‘gyoza goza’, gevuld met groentengestoomde gyoza’s van ‘gyoza goza’, gevuld met groenten
geserveerd met kimchi en ponzugeserveerd met kimchi en ponzu

GyOZa chiCkENGyOZa chiCkEN   (5St.)   11,9511,95
gestoomde gyoza’s van ‘gyoza goza’, gevuld met kip en groenten gestoomde gyoza’s van ‘gyoza goza’, gevuld met kip en groenten 
geserveerd met kimchi en ponzu geserveerd met kimchi en ponzu 

SNaCksSNaCks
fritES uIT ZUyD fritES uIT ZUyD (V) met mayonaise en ketchup   5,955,95

bittErbalLENbittErbalLEN 6 st, met mosterd   7,95 7,95

VEga bittErbalLEN VEga bittErbalLEN (V)  6 st, met mosterd   7,95  7,95

VEga vlammEtjEs VEga vlammEtjEs (V)  6 st, met chilisaus     7,95  7,95

KaaSTENgELS KaaSTENgELS (V)  6 st, met chilisaus    7,957,95

bittErgarNITuUr bittErgarNITuUr 15 st, ook (V) mogelijk    18,5018,50

NOOtjEs mIxNOOtjEs mIx  (vg)      5,95      5,95

DEsSErTSDEsSErTS
VaN britTONs bakEry & cakEryVaN britTONs bakEry & cakEry

rEd VElVEt CakE  7,50rEd VElVEt CakE  7,50

NEw yOrK ChEEsECaKE NEw yOrK ChEEsECaKE 7,507,50

yummieyummie

(V) vega (vg) vegan

SCaN thiS qr cODE fOr SCaN thiS qr cODE fOr 
thE ENgliSh NIghT mENUthE ENgliSh NIghT mENU

SCaN dE qr vOOr dE  SCaN dE qr vOOr dE  
alLErgENENkaarTalLErgENENkaarT


